第９２回幸手桜まつり出店申込書【桜堤】
令和  年  月  日

幸手市観光協会

会長 梨本 松男 様

住  所

商 店 名

代 表 者

電話番号

携帯電話番号

販売期間：令和７年３月２６日（水）～４月９日（水）

販売時間：９：００～１６：００

★駅前での委託販売もあります。ご希望の場合は、駅前用の申請書もご記入ください。

下記のとおり出店の申込をいたします。

※「販売価格」は税込金額を記載してください。

※「販売日」について、①～⑤いずれかに〇をつけてください。（複数可）

品 名 販売価格（税込） 区 分 販売日 備 考

販売

① 毎日出店

・

② 平日のみ

出店

・

③ 土日のみ

出店

 ・

④ 委託のみ

（土日）

・

⑤ 希望日の

み出店

備考欄に出店日

を記載   →

その他の特記事項